2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление администрации городского округа Тольятти
 от 05.10.2023 № 2851-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы «Культура Тольятти
на 2024 – 2028 годы»

[bookmark: _GoBack]В связи с необходимостью уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы, реализуемой в городском округе Тольятти, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 11.12.2024 № 376 «О бюджете городского округа Тольятти на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»,  постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Культура Тольятти на 2024 – 2028 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 05.10.2023 № 2851-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2023, 13 октября; 2024, 2 февраля, 9 апреля, 7 мая, 2 июля,   30 августа, 22 ноября; 2025, 25 февраля, 18 марта, 22 апреля, 05 августа,  21 октября, 12 декабря; 2026, 20 января), следующие изменения:
1.1. В столбце 3 пункта 8 паспорта Программы:
1.1.1. В абзаце втором цифры «8 391 950,00» заменить цифрами
«8 469 546,00».
1.1.2. В абзаце втором цифры «1 005 266,00» заменить цифрами
«1 069 584,00».

1.1.3. В абзаце третьем цифры «7 091 344,00» заменить цифрами
 «7 104 622,00».
1.1.4. В абзаце шестом цифры «1 578 642,00» заменить цифрами
«1 591 920,00».
1.1.5. В абзаце одиннадцатом цифры «7 078 761,00» заменить цифрами «7 092 039,00».
1.1.6. В абзаце тридцать третьем цифры «1 005 266,00» заменить цифрами «1 069 584,00».
1.1.7. В абзаце тридцать пятом цифры «212 609,00» заменить цифрами «276 927,00».
1.2. В столбце 3 таблицы 1 раздела I Программы цифры «4 682,454» заменить цифрами «4 682,455».
1.3. В разделе V Программы:
1.3.1. В абзаце втором цифры «8 391 950,00» заменить цифрами            «8 469 546,00».
1.3.2. В абзаце четвертом цифры «7 091 344,00» заменить цифрами            «7 104 622,00».
1.3.3. В абзаце седьмом цифры «1 005 266,00» заменить цифрами            «1 069 584,00».
1.3.4. В абзаце десятом цифры «1 909 233,00» заменить цифрами          «1 986 829,00».
1.4. Таблицу № 2 раздела VII Программы изложить в редакции согласно Приложению № 1  к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 1 изложить в редакции согласно Приложению № 2  к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 1 изложить в редакции согласно Приложению № 3  к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

Глава городского округа                                                                     И.Г. Сухих